
 

  
 

Uchwała nr 29/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Rektora z działalności Uczelni  

za rok akademicki 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą nr 29/2015 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku                    

z dnia 30 czerwca 2015 roku z późniejszymi zmianami Senat postanawia, co 

następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się Sprawozdanie Rektora z działalności Uczelni za rok akademicki 

2018/2019 złożone na posiedzeniu Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

w dniu 26 września 2019 r. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


